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Скопје, април 2011 година

Врз основа на член 86 став 3 и 4 од Законот за општата управна постапка („Службен весник на РМ”, бр. 38/05 и 110/08) се врши објава во Службен гласник на Општина Аеродром на следното:
О Д О Б Р Е Н И Е    З А    Г Р А Д Е Њ Е
На ден 18.04.2011 година донесено е Одобрение за градење број 23-2446/10 од 18.04.2011 година по барање Општина Аеродром, со адреса на ул. „Венјамин Мачуковски” бр.6 од Скопје за градење на Парк со плоштад и партерно уредување (Д1 Парковско зеленило) на улица „Јане Сандански“ бб на КП 875/3, КП 875/4 КП 876/2 КО Кисела Вода 2, м.в. локалитет Јане Сандански УЕ В, градежна парцела 1,26. во Скопје.

Горенаведеното Одобрение бeше објавено во дневен печат кој е дистрибуиран на целата територија на Република Македонија, во текот на два последователни дена. 
Заради завршување на постапката, законска обврска е по објавување на известувањата во дневен весник истите се објавуваат во Службен гласник на Општина Аеродром. 

Врз основа на законски пропишаната постапка:

С Е   И З В Е С Т У В А А Т

сопствениците на КП 875/2, КП 870, КО Кисела Вода 2, соседни згради на бул „Јане Сандански“ бр.113а, бр.107, бр.105, во Скопје дека донесено е Одобрение за градење со 23-2446/10 од 18.04.2011 година по барање на Општина Аеродром, со кое се одобрува изградба на Парк со плоштад и партерно уредување (Д1 Парковско зеленило) на улица „Јане Сандански “ бб на КП 875/3, КП 875/4 КП 876/2 КО Кисела Вода 2, м.в. локалитет Јане Сандански УЕ В, градежна парцела 1,26. во Скопје.
Согласно позитивните законски и подзаконски прописи, заинтересираните странки може да извршат увид во управната постапка во соба број 6 во одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови при Општина Аеродром.
ОПШТИНА АЕРОДРОМ

Сектор за комунални работи, урбанизам

и заштита на животната средина
С О Д Р Ж И Н А
1. Објава на одобрение за градење од Сектор за комунални работи, урбанизам и заштита на животната средина на Општина Аеродром________________________________________________________1
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